
Ред.бр. Индекс Име и презиме Оценки Забелешка
1 63026

2 63039

3 63040

Заклучно со реден број: __________________ (со бројкa и со букви)

Потпис

ПРЕДАВАЛНА  8

29.05.2025 год.  во  9,00 часот

Проф.д-р Трајко Славески

Државна регулација на бизнисот

ВТОР - КОЛОКВИУМ


